Ответчик:

Администрация Почепского района Брянской области

Октябрьская ул., 3, корп. А,

г. Почеп, Брянская обл., 243400

ИНН 3224001817

OFPH 1023200930830

КПП 325201001

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-14

31 августа 2018г.

г. Брянск

Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

... – заместитель руководителя Брянского УФАС России;

Члены Комиссии:

... – начальник отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России;

... - государственный инспектор отдела по контролю за органами власти и

природными ресурсами Брянского УФАС России;

- ... главный специалист эксперт отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России;
- ... ведущий специалист эксперт отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России;
- специалист-эксперт отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России;
- в отсутствие представителей ответчика администрации Почепского района Брянской области, уведомленных надлежащим образом,

рассмотрев материалы дела № 1-14по признакам нарушения администрацией Почепского района Брянской области ч.1 ст.17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в совершении действий, противоречащих Земельному кодексу Российской Федерации,приорганизации проведения аукционов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков по извещению, размещенном на официальном сайте Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru №010716/0147401/01, включая следующие лоты.

- 1. Лот №2 земельный участок, расположенный по адресу: Брянская обл., Почепский р-н, г. Почеп, проезд Промышленный, строение 9А, кадастровый номер <...> :20:0380607:576, площадью 813 кв.м., целевое назначение и разрешенное использование: для размещения материального склада.
- 2. Лот №3 земельный участок, расположенный по адресу: Брянская обл., Почепский р-н, г. Почеп, ул. Усиевича, №106а, кадастровый номер <...>:20:0380638:23, площадью 2971 кв.м., целевое назначение и разрешенное использование: для размещения автомойки и автосервиса.
- 3. Лот №4 земельный участок, расположенный по адресу: Брянская обл., Почепский р-н, г. Почеп, переулок Володарского, уч. 31/1, кадастровый номер <...> :20:0380607:584, площадью 297 кв.м., целевое назначение и разрешенное использование: пищевая промышленность.
- 4. Лот №5 земельный участок, расположенный по адресу: Брянская обл., Почепский р-н, г. Почеп, ул. Мглинская, уч. 54/1, кадастровый номер <...> :20:0380231:334, площадью 600 кв.м., целевое назначение и разрешенное использование: обслуживание автотранспорта.
- 5. Лот №15 земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Брянская обл., Почепский р-н, в 1,9 км к югу от д. Федоровка, кадастровый номер <...> :20:0180101:58, площадью 1011750 кв.м., целевое назначение и разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения,пришла к выводу о необходимости отложения рассмотрения дела в связи с принятием заключения об обстоятельствах дела.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕ	ΛΝΛΑ:
--------	-------

1.	Отложить	рассмотрение	дела	№	1-140	нарушении	антимонопольного
законодательства.							

2	. Назначить	рассмотрение	дела	№	1-140	нарушении	антимонопольно	ГО
30	аконодательс	тва на 26 сентябр	оя 2018	г. в 🤄	9 часов	30 минут по а	дресу: г. Брянск, у	′Λ.
Д	уки, д.80, каб.	502.						

Председатель Комиссии:	
Члены Комиссии:	•••